
 

 

 

 

 
 

  14/05/1403تاریخ: 

  1075/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 1075/1403شماره  آگهی مزایده عمومی 

 

 

 3صفارزاده  نبش  -دادسرا   روبروی   –دکتر صفارزاده  بلوار   : سیرجان 

 78178-39547صندوق پستی: 

   (034)   42256147دورنگار:  / (034)   42256147-42256137ن: تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی: 

 

  37غربی پلاک    22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه  د سعا   :   تهران

 2طبقه  

 1997979846  صندوق پستی: 

   (034)  42256147 دورنگار:   ( / 021)   65-22129660  ن: تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

     

  ق یاز طر  یخود را به صورت نقد   ی عات یعام( در نظر دارد اقلام ضا  ی )سهام  رجان یگهرترابر س  ی مواد معدن  ی ب یشرکت حمل و نقل ترک   

به بخش    دهی اسناد مزا  ل یو تکم  افتیدر  یبرا   شود یدعوت م  ط یواجد شرا  ان یمتقاض   هیاز کل   له یسونی. بدی به فروش برساند عموم  دهیمزا

 . نمایند اقدام دهیو ارسال اسناد مزا ه یمراجعه و نسبت به ته www.gttmco.com ینترنتیا تیسااخبار و مناقصه وب

شرکت در  صرفاً  کنندگان را محفوظ داشته و  شرکت  شنهاداتیاز پ  کیقبول هر    ا یحق رد    رجانیشرکت گهرترابر س،  ذکر است  ان یشا

 نخواهد کرد.  جاد یکنندگان ااز شرکت ک ی  چی ه یبرا ی حق  گونهچیه دهیمزا

 .باشدیم 31/05/1403 خیتا تار ده یپاکات مزا لیتحو مهلت

 شرکت گهرترابر سیرجان.، 3دادسرا، نبش صفارزاده  یبلوار صفارزاده، روبرو رجان،یاسناد: س لیمحل تحو آدرس

 . دیی( تماس حاصل فرماینظر  ی)آقا 09131781138با شماره  شتر،یب ی جهت هماهنگ

 

 

 

 

 

 

 

 مدیریت حقوقی و قراردادها                                                                                   

 )سهامی عام(  شرکت حمل و نقل ترکیبی مواد معدنی گهرترابر سیرجان 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

  14/05/1403تاریخ: 

  1075/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 1075/1403شماره  آگهی مزایده عمومی 

 

 

 3صفارزاده  نبش  -دادسرا   روبروی   –دکتر صفارزاده  بلوار   : سیرجان 

 78178-39547صندوق پستی: 

   (034)   42256147دورنگار:  / (034)   42256147-42256137ن: تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی: 

 

  37غربی پلاک    22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه  د سعا   :   تهران

 2طبقه  

 1997979846  صندوق پستی: 

   (034)  42256147 دورنگار:   ( / 021)   65-22129660  ن: تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

   جدول پیشنهاد قیمت

  

ف د شمارششرح کالاردی سوزن کلواح لران الت د/ ری یمت هر واح الق یمت کل/ ری ق

ت1 ن آلا یلو گرمآه 18115ک

دن2 یلو گرمچ 1950ک

یلو گرمسرب3 147ک

یلو گرممس4 108ک

ج5 رن یلو گرمب 2432ک

یلو گرمپلاستیک6 50ک

25%

 
 

 

 شماره تماس:                                                نام و نام خانوادگی خریدار:                                        

 امضاء:                 آدرس:                       

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

  14/05/1403تاریخ: 

  1075/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 1075/1403شماره  آگهی مزایده عمومی 

 

 

 3صفارزاده  نبش  -دادسرا   روبروی   –دکتر صفارزاده  بلوار   : سیرجان 

 78178-39547صندوق پستی: 

   (034)   42256147دورنگار:  / (034)   42256147-42256137ن: تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی: 

 

  37غربی پلاک    22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه  د سعا   :   تهران

 2طبقه  

 1997979846  صندوق پستی: 

   (034)  42256147 دورنگار:   ( / 021)   65-22129660  ن: تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 1403/ 1075شماره :    ی عموم   ده ی دستورالعمل شرکت در مزا 

 " رجان ی شرکت گهرترابر س   ی عات ی فروش اقلام ضا   ده ی مزا " :  موضوع 

 

اقلام ضا  رجانیشرکت گهرترابر س   ل  ی عاتیدر نظر دارد  به شرح مندرج در  را  به    یعموم  دهیمزا  قیاز طر  ریز  طیو طبق شرا  وستیپ   ستیخود 

 :فروش برساند

 :   دی مهلت بازد  - 1  ماده

 :ندیمراجعه نما ریبه آدرس ز 25/05/1403 خیاز اقلام مذکور تا تار د یجهت بازد توانندیم  یو حقوق یقیاشخاص حق هیکل

 بندرعباس، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، ایستگاه راه آهن انشعاب

   (طیبی ی)آقا 09138411408: یجهت هماهنگ تماس شماره

 :دهی شرکت در مزا   ن ی تضم   - 2  ماده

مزا  انیمتقاض  هیکل در  راردیلیم  کی )  1.000.000.000مبلغ    د یبا  دهیشرکت  حساب    الی(  شماره  ملت  5275519790به  شرکت    بانک  نام  به 

 .ندینما زیوار رجانیگهرترابر س

 کنندگان مسترد خواهد شد. برندگان به شرکت نییپس از جلسه تع یزیمبلغ وار ده،یدر مزا برنده شدن : در صورت عدم تبصره

 مردود:     ی شنهادها ی پ   - 3  ماده

پاکت    یکه مشخصات رو  یشنهاداتیپ   نینامه، و همچنفاقد ضمانت  ایو    دهیمزا  طی با شرا  ریدار، مغامبهم، ناقص، مشروط، مخدوش، مدت  شنهاداتیپ 

 .اثر داده نخواهد شد  بی مهلت اعلام شده ارائه گردد، ترت ان یپس از پا ا یداشته باشد،  رتیمغا ده یبا مطالب مندرج در اوراق مزا

 مدارک:    ل ی مهلت تحو  - 4  ماده

مهر و امضا نموده و در پاکت    م، یتنظ  ل،یشرط، تکم  د یق  ا یحذف    ر،ییرا بدون تغ  ده یاسناد و مدارک مربوط به مزا  هیموظفند کل  دهندگان  شنهادیپ 

 :ندینما لیتحو ریبه آدرس ز 31/05/1403 خی ، تا تار5مندرج در ماده  حاتیدر بسته و مهر و موم شده طبق توض

   رجانی، شرکت گهرترابر س3دادسرا، نبش صفارزاده  یبلوار صفارزاده، روبرو رجان،یمدارک: س لیآدرس تحو

   (ینظر ی)آقا 09131781138: یجهت هماهنگ تماس شماره

مسترد نخواهد   وجهچیمذکور به ه  خیمدارک، حق انصراف نداشته و مدارک آنها پس از تار  لیمهلت تحو  انیپس از پا  شنهاددهندگانی: پ 1  تبصره

 .شد

 .داده شود لیو سالم تحو حیها( و صحدرب پاکت یبه صورت کاملاً مهر و موم شده )با درج کامل مهر شرکت بر رو د یها با: پاکت2 تبصره

 

 



 

 

 

 

 
 

  14/05/1403تاریخ: 

  1075/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 1075/1403شماره  آگهی مزایده عمومی 

 

 

 3صفارزاده  نبش  -دادسرا   روبروی   –دکتر صفارزاده  بلوار   : سیرجان 

 78178-39547صندوق پستی: 

   (034)   42256147دورنگار:  / (034)   42256147-42256137ن: تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی: 

 

  37غربی پلاک    22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه  د سعا   :   تهران

 2طبقه  

 1997979846  صندوق پستی: 

   (034)  42256147 دورنگار:   ( / 021)   65-22129660  ن: تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 :یشنهاد ی پ   ی ها پاکت   ات ی محتو  - 5  ماده

 (:پاکت )الف 5-1

 .الیر اردیلیم کی مبلغ  زیمربوط به وار ی بانک شیف

 پاکت )ب(:    5-2

 . مهر و امضاء شده باشد "قرائت شد، تماماً مورد قبول است"  د یو با ق لیمطالعه، تکم قاًیصفحات آن دق یکه تمام ده یاسناد مزا  1-5-2

 .برابر با اصل( ، یاشخاص حقوق ی)برا یشرکت در روزنامه رسم راتییتغ نیآخر یو آگه سیتأس یاساسنامه و آگه ریتصو 2-5-2

 . مجاز اشخاص حقوقی یمصدق صفحه اول شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضا ریتصو 3-5-2

 . اشخاص حقیقی( یصفحه اول شناسنامه و کارت ملی پیشنهاد دهنده )برا ریتصو 4-5-2

 .امضاء صاحبان حق امضاء تعهدآور شرکت مطابق با آخرین آگهی تغییرات منتشره یگواه 5-5-2

و    ستیز  طی مح  یهالازم از سازمان  یمجوزها  ی ستیبایم  داریخر  ده، یو مواد مشابه در اقلام مورد مزا  یروغن  عاتی: با توجه به وجود ضا1  تبصره

ارائه نما  افت یدر  عاتیضا   نیا  تیریرا جهت حمل و مد   صلاحیمراجع ذ ارائه ادیو  پ   نی. عدم   تیصلاح  د یی و عدم تأ   شنهادیمجوزها منجر به رد 

 .خواهد شد داریرخ

  یندگ ینما  یمنتشره امضاء گردد. اعطا   راتییتغ   یآگه  نیتوسط صاحبان حق امضاء تعهدآور شرکت مطابق با آخر  دی صرفاً با  ده ی: اسناد مزا2  تبصره

 .دی گرد خواهد شنهادینخواهد شد و موجب رد پ  رفتهیپذ   رهیمعاونان و غ  ران،یکارکنان شرکت از جمله مد ریوکالت به سا ای

 پاکت )ج(:     3-5

 تنظیم گردد.    دهیمطابق فرم موجود در اسناد مزا یگیرباید به صورت خوانا و بدون خط خوردگی و لاکی پیشنهاد متیق 3-5-1

 :   ده ی مزا   ی ها نه ی هز   -  6  ماده

نقل  یهانهیهز  لیهک و  فروش کل  یریبارگ  نهیهز  نیو همچن  یآورجمع  ، حمل  مزا  هیو  عهده    یمتعلقه جانب  ی هانهیهز  ریو سا   دهی اقلام مورد  به 

 . باشد یم داریخر

 :   ده ی برنده مزا   ن یی تع   - 7  ماده

است که   یآمده، برنده کسدستبه  یهامت یق  سهیضمن مقا  ده،یمندرج در اوراق مزا  طیو شرا  سیرجان  معاملات شرکت گهرترابر  نامهن ییاساس آ  بر

 بالاتر باشد.    شانیا یشنهادیپ  متیسرجمع ق

 :   شنهاد ی قبول پ   ای رد    - 8  ماده

 .دی اقدام نما شنهادهایاز پ  کیقبول هر   ایو بدون جبران خسارت، نسبت به رد  لیحق دارد بدون الزام به ذکر دل رجانیگهرترابر س شرکت

 :   ی و مبالغ بده ی شنهاد ی مبلغ پ   ز ی به وار  ده ی تعهد برنده مزا   - 9  ماده

بر ارزش   اتیمال  ،یشنهادیکل مبلغ پ   زینسبت به وار  یمیهفته تقو  کی، مکلف است ظرف مدت  سیرجان  شرکت گهرترابر  پس از ابلاغ  دهیمزا  برنده

 .   دی نما میرا جهت عقد قرارداد به شرکت گهرترابر تسل ی بانک یهاشیاقدام نموده و اصل ف یدرج آگه نهیافزوده، هز



 

 

 

 

 
 

  14/05/1403تاریخ: 

  1075/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 1075/1403شماره  آگهی مزایده عمومی 

 

 

 3صفارزاده  نبش  -دادسرا   روبروی   –دکتر صفارزاده  بلوار   : سیرجان 

 78178-39547صندوق پستی: 

   (034)   42256147دورنگار:  / (034)   42256147-42256137ن: تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی: 

 

  37غربی پلاک    22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه  د سعا   :   تهران

 2طبقه  

 1997979846  صندوق پستی: 

   (034)  42256147 دورنگار:   ( / 021)   65-22129660  ن: تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 وجه سپرده:    ا یو   ده یشرکت در مزا   ن ی امتناع از انعقاد قرارداد و مطالبه و ضبط تضم   - 10ماده  

مزا  یصورت  در برنده  گهرترابر  ده یکه  ابلاغ شرکت  از  مهلت    سیرجان   پس  هفته  ظرف  نشده    یبرایک  قرارداد حاضر  وار  ا یانعقاد  مبلغ    زیاز  کل 

مطالبه    سیرجان  نفع شرکت گهرترابر  به  طیشرا  نیا  2وجه سپرده مقرر در ماده    د،یامتناع نما  ی درج آگه  نهیبر ارزش افزوده، هز  اتیمال  ،یشنهادیپ 

ابلاغ خواهد شد که ظرف مدت    سیرجان  شرکت گهرترابر  دی رتبه دوم بر اساس صلاحد  متیدهنده حائز حداکثر ق  شنهادیو ضبط خواهد شد و به پ 

انقضا  یبرا  یک هفته ابلاغ و  از  نفر دوم پس  ا  ررمهلت مق  یانعقاد قرارداد حاضر شود. چنانچه  نباشد و    نی در  قرارداد  انعقاد  به  از    ایماده حاضر 

دهنده حائز    شنهادیمطالبه و ضبط خواهد شد و پ سیرجان  به نفع شرکت گهرترابر    زین  دهیمعامله عدول کند، وجه سپرده شرکت دوم مزا  طیشرا

انعقاد قرارداد حاضر شود.    یبرایک هفته  ابلاغ خواهد شد که ظرف مدت    سیرجان  شرکت گهرترابر  د یرتبه سوم بر اساس صلاحد  متیحداکثر ق

معامله عدول کند، وجه سپرده   طیاز شرا  ای ماده حاضر به انعقاد قرارداد نباشد و    ن یمهلت مقرر در ا  ی و انقضا  یچنانچه نفر سوم پس از ابلاغ کتب 

 .باشد یمعاملات م ونیسیبا کم  دهیمزا فین تکلییمطالبه و ضبط خواهد شد و تع سیرجان به نفع شرکت گهرترابر زین دهیشرکت سوم مزا

 مدت زمان قرارداد:    - 11  ماده

موظف   دهیشروع قرارداد خواهد بود. برنده مزا  خیاز تار  یروز کار  10  ده،یشده توسط برنده مزا  نییشده از محل تع  دهیمدت زمان خروج اقلام مزا

ا را در  اقلام مورد نظر  نما   نیاست  اعلام شده خارج  از محل  غ دیمدت  نخواهد    یتی مسئول  گونهچ یه  رجانیصورت، شرکت گهرترابر س   نیا  ری. در 

 .اشتد

 :   ن ی استرداد تضام   ط ی شرا   - 12  ماده

توسط شرکت مسترد   تیاولو  بیتا مرحله عقد قرارداد با برنده به ترت  دهیسپرده نفرات اول تا سوم مزا  ده،یزمان انعقاد قرارداد با برنده اول مزا  تا

 انجام معامله، سپرده آنان توسط شرکت ضبط خواهد شد.  یبرا بیاز نفرات به ترت کینخواهد شد و در صورت امتناع هر 

 :   دهی اسناد مزا   ی امضا   - 13  ماده

 . دیرا به دقت مطالعه و امضاء نما  ده یمزا طیشرا یهااسناد و برگه یموظف است تمام  دهیمزا  برنده

 :   ده ینظر در اسناد مزا   دی اعلام اصلاح و تجد  - 14  ماده

 گزار دهیدستگاه مزا یاز سو یبه صورت کتب دی آنها با  م یو تسل رییو نحوه تغ ده یاضافه نمودن به اسناد و مدارک مزا  ا یاصلاح، حذف   ح،یگونه توض هر

 محسوب خواهد شد.  دهیاز اسناد مزا یاعلام شده و به عنوان جزئ

 :   ده ی نظر در اسناد مزا   دی و نحوه اصلاح و تجد  ار ی اخت   - 15  ماده

. در  داردیخود محفوظ م  یبرا  شنهادها یپ   میمهلت تسل  ینظر در اسناد و مشخصات را قبل از انقضا  د یتجد  ایاصلاح    ر،ییحق تغ  گزاردهیمزا  دستگاه

شده   میاز ابلاغ مراتب مزبور تسل  شیپ   یشنهادیکه پ   یابلاغ خواهد شد و در صورت  دهیکنندگان مزامراتب به شرکت   ،یموارد  نیصورت بروز چن

پ   ی با اعلام کتب  تواندیم  گزاردهیصورت، دستگاه مزا  نی. در ادیحق دارد درخواست استرداد آن را بنما  دهنده   شنهادیپ   باشد،    شنهاددهندگان، یبه 

 خود را داشته باشند. شنهادینظر در پ د یاصلاح و تجد یبرا یاندازد تا آنان فرصت کاف قیرا به تعو شنهادهایپ  افتیمهلت در نیآخر

 



 

 

 

 

 
 

  14/05/1403تاریخ: 

  1075/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 1075/1403شماره  آگهی مزایده عمومی 

 

 

 3صفارزاده  نبش  -دادسرا   روبروی   –دکتر صفارزاده  بلوار   : سیرجان 

 78178-39547صندوق پستی: 

   (034)   42256147دورنگار:  / (034)   42256147-42256137ن: تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی: 

 

  37غربی پلاک    22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه  د سعا   :   تهران

 2طبقه  

 1997979846  صندوق پستی: 

   (034)  42256147 دورنگار:   ( / 021)   65-22129660  ن: تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 :   مت ی درج ق   -  16  ماده

موظف  دهنده    شنهادیارائه گردد. پ   یشرط  شیپ   گونهچیمهر و امضاء مجاز شرکت و بدون هدر جدول پیشنهاد قیمت با    یستیبا  متیق  شنهادیپ 

 . دی نما د یقصورت خوانا و دقیق )به عدد و حروف( خود را به  یشنهادیکل پ  متیاست ق

 :   ده ی در مزا  ی آثار تبان   - 17  ماده

به نفع    کنندگانیتبان   ده یاز ضمانت شرکت در مزا  ی از تبان  ی ابطال خواهد شد و خسارت ناش  ده یمزا  شنهاددهندگان، یپ   انی م  یصورت احراز تبان  در

 .فروشنده محروم خواهند شد  یهادهیبه مدت دو سال از شرکت در مزا کنندگانیتبان  ن،یفروشنده ضبط خواهد شد. همچن

 :   دهی اقلام مورد مزا   ف ی کم و ک  - 18  ماده

 .نخواهد بود رشیقابل پذ  طیشرا نیخارج از ا یو هرگونه ادعا رسندیموجود و مشاهده شده به فروش م  طیبه همان شرا ده یمورد مزا اقلام

 :   دهی اقلام مورد مزا   ط ی علم و اطلاع از شرا   - 19  ماده

  ن یحق هرگونه ادعا در ا ط،یشرا ن یا ی نموده و با امضا متیق  شنهادیاز اقلام، اقدام به پ  ک یهر  یموجود برا طیشرا یکامل از تمام  ی با آگاه  داریخر

 .د ینمایخصوص را از خود سلب م

 :   دار ی خر   ینشان  - 20  ماده

به    رجانیکه از طرف شرکت گهرترابر س  یها و مکاتباتابلاغ  هی. کلدینما  دییاعلام و تأ   ریخود را به شرح ز  یقانون  یموظف است نام و نشان  داریخر

 .خواهد شد و آثار مترتب بر آن معتبر خواهد بود ی فوق ارسال شود، به عنوان ابلاغ معتبر تلق  ینشان

 / تاسیس اینجانب/ شرکت                                           بشماره شناسنامه/ شناسه ثبت                                   صادره از

 شماره ملی                                                   آدرس محل سکونت/ دفتر

 ل تلفن ثابت                                                    موبای

 امضا صاحبان مجاز                                                                                                                     

.  م ینمایرا قبول م  طیشرا  نیمندرجات ا  هیام و کلاطلاع کامل حاصل نموده  دهیاقلام موضوع مزا  یتمام  اتیرا ملاحظه و از خصوص  دهیمزا  طیشرا

مزا  هیکل  دیخر پ   دهیموارد  م  یاعلام  متیق  شنهادیرا طبق  اصل شرا  مینمایتعهد  عودت    دهیمزا  طیو  و  داده  قرار  پاکت )ب(  در  امضاء  از  را پس 

 .می نمایرا از خود سلب و ساقط م  دهی مزا طیهرگونه اطلاع و جهل از شرا ط،یشرا ل یذ ی. با امضامی نمایم

 .است داریبه عهده خر و حمل یریبارگ ل،یبر ارزش افزوده، تحو اتیمال ،یمربوط به درج آگه یهانهیهز هیانجام و پرداخت کل .1

 .ندارد ریکلاً به غ   ای قرارداد را جزئاً  یحق واگذار داریخر .2

 .خواهد بود یروز کار 10حداکثر  رجانیو خروج اقلام از شرکت گهرترابر س لیمدت زمان تحو .3

 


